第１号様式（第２関係）
生産園地・生産施設登録申請書

　植物防疫所（弘前出張所）植物防疫官　殿

申請年月日　令和８年　月　　日 

　下記の栽培地を　ベトナム向けりんご　（注１）の登録生産園地・登録生産施設として申請します。
[bookmark: _Hlk188025276]
１．生産園地・生産施設情報（注２）
	番号
	生産園地名
Name of orchard
	生産者氏名
Name of grower
	所在地（地番まで）
Address of orchard
	面積（a）
Square measure

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	




２．検査対象植物情報
	番号
	種類・名称
	形態・用途
	ロット番号・品種名
	栽培数（本・株）

	01
	
	
	
	

	02
	
	
	
	

	03
	
	
	
	

	04
	
	
	
	

	05
	
	
	
	



３．その他（注３）
	番号
	栽培地検査申請先
	備考（指定生産地域名、輸入国の要求事項等）

	01
	
	

	02
	
	

	03
	
	

	04
	
	

	05
	
	



記載に当たっての留意事項
（注１）　下線部には、輸入国及び対象生果実名を記載すること。
（注２）　生産園地名、生産者氏名、所在地については英文併記とすること。
（注３）　栽培地検査申請先欄には、栽培地検査等の申請先（植物防疫官（担当所、支所又は出張所名）、登録検査機関（都道府県）、登録検査機関（都道府県以外の登録検査機関名））を記載すること。また、栽培地検査申請先を、植物防疫官又は登録検査機関（都道府県）とする場合は、輸出検査実施要領に定める栽培地検査申請書の記載に当たっての留意事項を遵守すること。

申請者住所　　　　　　　　　　　　　　　
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　
担当者　　　　　　　　　      　　　　
TEL　　　　　　　　　　　　　  
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　　　　　　　　　　
